
Zarządzenie Nr 2512/OW/06

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle

z dnia 30 października 2006r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na
stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 18 w Kędzierzynie-Koźlu

Na podstawie art. 36a ust.5 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991
roku o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 roku Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz.2703, Nr 281,
poz. 2781, z 2005 roku Nr 17, poz.141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz.1091,
Nr 137, poz. 1304, Nr 167, poz.1400, Nr 249, poz.2104, z 2006r. Nr 144, poz. 1043)
zarządzam co następuje:

§ 1

W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej
Nr 18 w Kędzierzynie-Koźlu powołuję komisję konkursową w składzie:

1. Piotr Gabrysz  przedstawiciel organu prowadzącego szkołę – przewodniczący
2. Stanisław Biernat  przedstawiciel organu prowadzącego szkołę  
3. Małgorzata Jagiełło przedstawiciel organu prowadzącego szkołę  
4. Janusz Olechnowicz przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny
5. Jan Sosulski  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny
6. Ryszard Pawliszyn  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny
7. Justyna Walczak  przedstawiciel rady pedagogicznej szkoły
8. Jolanta Tofel  przedstawiciel rady pedagogicznej szkoły
9. Krystyna Kusz  przedstawiciel rady rodziców
10. Klaudia Moszko  przedstawiciel rady rodziców
11. Alicja Orlik przedstawiciel Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w

Kędzierzynie-Koźlu
12. Ewa Januszek  przedstawiciel Komisji Zakładowej NSZZ „Solidarność”

Międzyzakładowej Organizacji Związkowej
Pracowników Oświaty i Wychowania
w Kędzierzynie-Koźlu

13. Mariusz Podgórski przedstawiciel Zarządu Związku Zawodowego Pracowników
Samorządowych w Kędzierzynie-Koźlu

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



PREZYDENT MIASTA

       KĘDZIERZYN-KOŹLE

W i e s ł a w   F ą f a r a  (-)
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Kierownik Wydziału Oświaty i Wychowania
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Stanisław Biernat  (-)


